
Rīkojums par noguldījumu izmaksas rē

gulēšanu un dažu vekseļu protesta at
likšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Izdots pamatojoties uz likuma pat

maksāšanas grūtībās nonākušu kredīt-
iestāžu lietu kārtošanu un noguldījumu
izmaksas regulēšanu kredītiestādēs un ai
ministru kabineta piekrišanu.

Rīkojums
par noguldījumu izmaksasregulē-
šanu un dažu vekseļu protesta

atlikšanu.
1. Sākot ar 1931. g. 16. jūliju līdz

1931. gada 12. augustam ieskaitot privā-
tām un komunālām kredītiestādēm at-
ļauts ierobežot noguldījumu uz noteiktu
un nenoteiktu laiku, kā arī tekošu rēķinu
izmaksas.

2. Ja kredītiestāde izmaksas ierobežo,
tad noguldījumu un tekošu rēķinu īpaš-
niekiem uz viņu pieprasījumu izsniedzami

nedēļā katram ne mazāk kā 5°/0 no viņiem
piederošo noguldījumu un tekošu rēķinu
kopsummas un ne mazāk kā divi simti
latu.

3. Ja noguldījuma vai tekoša rēķina
īpašniekam nauda - vajadzīga algu iz-
maksām sava uzņēmuma darbiniekiem,
kā arī pēdējo apdrošināšanai, tiešo no-
dokļu, dzelzceļa pārvedumu maksas, ak-
cīzes un muitas nodevu samaksai, tad tām
kredītiestādēm, kas izmaksas ierobežojušas,
jāizsniedz šāda noguldījuma vai tekoša
rēķina īpašniekam arī lielākas summas pēc
vajadzības. Kredītiestāžu pienākums ir
pārbaudīt naudas pieprasījumus un ap-
mierināt tikai dibinātas prasības, pie kam
visos gadījumos, kad noguldījumi tiek
pieprasīti maksājumu kārtošanai valsts
iestādēs, pieprasītās summas nav izsnie-
dzamas uz rokas, bet pārvedamas uz at-
tiecīgo valsts iestāžu rēķinu Latvijas
banka.

4. Ja noguldījuma vai tekoša rēķina
īpašniekam kārtojams maksājums tai pašai
kredītiestādei, kurā viņam ir noguldījums
vai tekošs rēķins, tad kredītiestādei, ja

viņa uz šī rīkojuma pamata izdara iz-
maksas ierobežojumus, jānokārto šāds
maksājums no klienta tekoša rēķina sum-
mām bez ierobežojuma. Kārtot viena
klienta saistības ar otram klientam pie-
derošiem noguldījumiem un tekošiem rē-
ķiniem tai pašā kredītiestādē var tikai tādā
gadījumā, ja šāda kārtošana neprasa no
kredītiestādes skaidras naudas izmaksas.

5. Aizliegums par noguldījumu un te-
košu rēķinu izmaksas ierobežošanu neat-
tiecas uz summām, ko kredītiestāde sa-
ņēmusi, iekasējot sava klienta uzdevumā
vekseļus, vai citus maksājumus. Šādas
summas, tāpat arī pārvedumi izsniedzami
to īpašniekam bez ierobežojumiem.

6. Notāriem jāatliek tādu vekseļu pro-
testi, kuru izdevēji ar čeku var pierādīt,
ka vekselis nav apmaksāts iemeslu dēļ,
kas atrodas tiešā sakarā ar noguldījumu
un tekošu rēķinu izmaksas ierobežojumu,
t. i., ka vekseļu devējam valdības noteikta
ierobežojuma dēļ nav izmaksātas noguldī-
juma vai tekoša rēķina summas. Kā do-
kumentārisks pierādījums par neizmaksu,
notāram jāpieņem čeks, uz kura kredīt-

iestāde ar attiecīgu atbildīgu personu pa-
rakstiem atzīmējusi, ka tam ir segums,
bet summa nav izdota izmaksas ierobežo-
juma dēļ. Taisot uz čeka šādu atzīmi, kre-
dītiestāde uzņemas atbildību par to, ka
izmaksu ierobežojumam izbeidzoties, če-
kam, būs segums. Čeku notārs pievieno
attiecīgam vekselim un atzīmē uz vekseļa
protesta atlikšanas iemeslu un laiku, pie
kam vekseli ar čeku izsniedz vekseļa ie-
sniedzējam.

7. Ja protestēta vekseļa izdevējs ne-
atrodas protesta vietā, tad viņam tiesība
četrpadsmit dienu laikā, skaitot no pro-
testa dienas, ar iepriekšējā (6) pantā mi-
nētiem dokumentiem pierādīt, ka vekselis
nav apmaksāts noguldījumu un tekošu
rēķinu izmaksas aprobežojuma dēļ un
lūgt Latvijas banku protestu no saraksta
dzēst.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.

Finanču ministris J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Lestenes meliorācijas sabiedrībā „Šautrupe", jāņem dalība

pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
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Mūsu ilggadīgais darbinieks, vecākais kasieris ?

PĒTERS VEISS
miris 1931. g. 28. jūlijā

Valsts Zemes banka I



Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar viņa š. g. 29. jūlija pavēli
N° 181 Valkas apriņķa II iec. tiesu iz-
pildītājs Kārlis Lapiņš atsvabināts no
dienesta uz paša lūgumu un ar tā paša
datuma pavēli Ne 182 Jūlijs Lapiņš
iecelts par Valkas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i., skaitot no 1931. g;
29. jūlija.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā. N<> 4800.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blūmbergs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistris ar š. g. 16. jūlija lēmumu ir apstip-
rinājis Latviešu lauksaimniecības oikono-
miskās sabiedrības kultūrtechniskā biroja
sastādīto un Lestenes meliorācijas sabie-
drības ,,Š .autrupe" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Lestenes meliorācijas sabiedrībā ,,Šautr-
upe", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Kurzemes apgabala vēlēšanu kom-

misija paziņo, ka 1931. g. Saeimas vēlē-
šanu kandidātu sarakstus kommisija
pieņems Liepājā, Vakzales ielā N° 11,
apriņķa valdes telpās š. g. 10. un
11. augustā no pulksten 9 līdz 12, bet
12. augustā no pulksten 9 līdz 15 un tajā
pašā laikā pasludinās arī rezultātus.

Kurzemes apgabala vēlēšanu
kommisijas priekšsēdētājs E. Līcis.

Sekretārs P. Leiiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 454.

22843. Auninš, Gotfrīds Ādama d. 33944/30.
22844. Danemans, Zamuels Šloma d. 35148/31.
22845. Eingorn, Ābrams Simana d. 9274/24.
22846. Ostnieks, Mikels Billes d. 27715/29.g.
22847. Roze-Rūze, Monika Jēkaba m. 28324/29.
22848. Roze, Monika Jēkaba m. 31935/30. g.

22849. Smiltnieks .Kārlis-Alfrēds Jāna d.35082/31.
22850. Sudakovs, Vladimirs. 34121/30.
22851. Treimans (jeb Freimans) Augusts. 98/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševičs.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
uzaicina pieteikties visas per-
sonas, kam būtu kādas prasības
pret bij. Valkas apriņķa II iec.
tiesu izpildītāja Kārļa Lapiņa
drošības naudu, pie kam atgā-
dina, ka pēc viena mēneša note-
cēšanas, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas,,Valdības Vēst-
nesi" , drošības nauda tiks izmak-
sāta minētam Kārlim Lapiņām.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
N° 4801. 11416

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 28. aprīļa lēmumu
un pagasta tiesas likuma 108. un
109. p. izsludina, ka pilsoņi
Juris un Aža Līcītis, dzīv. Kals-
navas Ķušos, pieņem bērna vietā
(adoptē) par savu meitu Mariju
Andreja m. Līcītis, dzim. Purviņš,
dzimušu 1902. g. 2. augustā, pie-
šķirot adoptējamai visas likumīga
bērna tiesības. Personas, kam
būtu pret šo adopciju kādi iebil-
dumi, tiek uzaicinātas pieteikties
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par gājušu
likumīgā spēkā. _ 10965

Priekšsēdētājs K- Žīds.
1 Darbvedis I. Līcītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
2. jūnijā Nadeždas Grāvis, dzim.
Popovs, prasības lietā pret Vili
Grāvi par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā, Sim-
feropoles vācu baznīcā, 1920.
gadā starp Vili Grāvi un Nadeždu
Grāvis, dzim. Popovs, piedzenot
pēdējai par labu no atbildētāja
divdesmit piecus (25) latus tie-
sāšanās izdevumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neisniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 193!. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.L.Bruetnmers.
10730z . Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
27. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. g. 24. jūnijā Ru-
cavas pagastā mirušā Miķeļa
Toma d. Dumpja testamentu.

Liepājā, 1931. ģ. 28. jūlijā.
11371z ' JN9 1061m./31.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 6. februārī Durbē
mirušā Mārtiņa Friča d. Gilzina
testamentu. * Ns 1052m./31.

Liepājā, 1931. g. 28. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

11370z Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
16. jūnijā Bertas Spakis, dzim.
Knape. prasībsa lietā pret Jē-
kabu Spakis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 6.februārī
Maskavā, pilsētas rajona civil-
stāvokļa aktu reģistrācijas no-
daļā starp Jēkabu Jāņa dēlu
Spakis (pēc pases Zaķi) un Bertu
Spakis (pēc pases Zaķis), dzim.
Knapp, dodot prasītājai tiesības
iestāties jaunā laulībā tūlīt pēc
sprieduma spēkā nākšanas. ^|a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.L.B r u em m ers.
1073U Sekretāra v. Stūre.

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.
1931. g. 16. jūnija * spriedumu
krimināllietā N° 974 — Jānis
Seskis sodīts pēc Sodu lik. 210.
panta ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta — par maltas
gaļas krāsošanu ar konservu
sāli. (Gaļas galds N° 116 Centrālā
tirgū.) 11332z
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul.77 p. pamata dara
zināmu, ka tiesa 1931. g. 7. jū-
lijā Kārļa Ārgala prasības lietā
pret Sofiju Ārgals par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
5. novembrī Oržspoļskas baznīcā
pēc pareizticīgo ritus starp pra-
sītāju Kārli Argali un atbildētāju
Sofiju Argalis, dzim. Kokorevičs.
Piedzīt no atbildētājas par labu

prasītājam divdesmit trīs (23)
latu tiesāšanās izdevumu.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

10732z Sekretāra v. Stūre.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izsludina par nozaudētu un iznī-
cinātu vekseli, izdotu 1930. g.
8. februārī no Jāņa Grabeževa
Antonam Bulam, par Ls 700,—
ar maksāšanas termiņu Saldū
1930. g. 28. jūnijā un protestētu
1930. g. 30. jūnijā no Saldus no-
tāra G. Grinlauba, pēc vekseļu
protestu grāmatas N° 831 un
reģistra Jsfe 2136. 11337/

Saldū, 1931. g. 24. jūlijā.
N°599 Pap. miert. Robežnieks.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 52/54,
dz. 3, pārdos Peisacha Joselo-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm,novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11404 Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
li. augustā, pīkst.!0 dienā, Rīgā,
Stabu ielā N° 99, dz. 1, pārdos
II izsolē Jāņa Līduma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11383 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pulksten 11.15 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā Nē la,
dz. I, pārdos Annas Savickij
kustamo mantu, sastāvošu no
1 pianino un 1 dīvāna, novēr-
tētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
11386 Tiesu izpildīt. J. Driba,

Rīgas apgabaltiesās 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pulksten 11.35 dienā,
Rīgā, Lauku ielā N° 5, dz. 13
un 14, pārdos Arveda un Zentas-
Zelmas Gavaru kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā autu, mē-
belēm u. c, novērtētu pat
Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
11387 Tiesu izpildīt. J. Driba.

9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apl. N° 13404,
izdotu uz virsseržanta Kārļa
Odinš vārdu. 11376z

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Jaunavu ielā N° 3 un Kaļķu
ielā Nē 23, 11 ūtrupē pārdos
Nochuma Katcena kustamo
mantu, sastāvošu no parfimē-
rijas precēm u. c, novērtētu
par Ls 1450,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
11283 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 13. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Parka ielā_N° ),
dz. 2, pārdos firmas „Ērglis"
īpašn. Lejas Fitinghofs un Srola
Oenkina kustamo mantu, sa-
stāvošu no uzvalkiem, vasaras
un ziemas mēteļiem, pogām,
veikala iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 3929,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
L. N° 2452. ' 11385
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. augustā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 103, veikalā,
pārdos Kārļa Ferdera kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
11379 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Kigas apgabaltiesas i. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā N° 61,
dz. 16, pārdos I un II izsolē
Mājas ? Rabinovičs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
11380 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 7. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 15,
pārdos II izsolē Benjamiņa
Leibovica kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, skārda u. c,
novērtētu par Ls 204.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11331 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā N°76, fabr., pārdos
mir. Cilās Druks kust. mantu,
sastāvošu no' mašīnām un apavu
fabrikas iekārtas, novērtētu par
Ls 14.169.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11382 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā JVb 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju un rūpnieku
savstarpīgās kredītbiedrības pra-
sībā par Ls 10.321,— ar % un
izdevumiem 1931. g. 1. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos otros publiskos torgos
Aleksandra Buša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Apes
ielā, V hipot. iecirkni ar zemes
grāmatu reģ. Ne. 1126 (grupa 86,
grunts 54) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gabala
9377 kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem, atrodošamies
uz viņa;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
11401 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 33, dz. la,
pārdos Edgara Reinvalda kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
11403 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
7. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Nē 47,
dz. 4, pārdos Jēkaba Hiršovica
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt, par Ls 1920.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
11402 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
4. augustā, pīkst. 1) dienā, Rīgā.
I. Grēcinieku ielā Ne 21, dz. 1,
noliktavā, kustama īpašuma pār-
došana pie Kalmana Rozina ir
atcelta. 11397z

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. februārī Olgas Eniņš, dzim.
Rožukalns prasības lietā pret
Rūdolfu Eniņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
18. aprīlī Rīgas Miera draudzē
starp prasītāju Olgu Augusti
Eniņš, dzim. Rožukalns, un at-
bildētāju Rūdolfu Oskaru Eniņu;
1915. g. 1. decembrī dzimušo
meitu Ēriku un 1917. g. 6. martā
dzimušo dēlu Ēriku atstāt mātes
audzināšanā.

Ja atbildētais Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.
10729z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
2. jūnijā Martas Černovas, dzim.
Semjonovs, prasības lietā pret
Maksimu Černovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
11. maijā starp Maksimu Černovu
un Marfu Černovs, dzim. Seme-
novs, atstājot prāvnieku meitas
Kseniju, dzim. 1915. g. 16. jan-
vārī, un Klaudiju, dzim. 1916. g.
8. maijā, mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un '748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
10733z Sekretāra v. Stūre.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izsludina par nozaudētu un iznī-
cinātu vekseli, izdotu 1930. g.
6. februārī no Jāņa Grabeževa
Antonam Bulam, par Ls 500,—
ar maksāšanas termiņu Saldū
1930. g. 28. jūnijā un protestētu
1930. g. 30. jūnijā no Saldus no-
tāra G. Grinlauba, pēc vekseļu
protestu grāmatas Ne 830 un
reģistra Ne 2135 Ne 698

Saldū, 1931. g. 24. jūlijā.
11336 Pap.miert. Robežnieks.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
2. jūnijā Marijas Krilovas. dzim.
Matusevičs, prasības lietā pret
Feodoru Krilovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
1. septembrī Višņevoločkā, pēc
pareizticīgo ritus. starp prasītāju
Mariju-Augusti Krilovs, dzim.
Matusevičs un atbildētāju Feodo-
ru Krilovu; 1919. g. 7. augustā
dzimušu dēlu Jāni atstāt mātes
audzināšanā un atļaut pras
pēc š.īsprieduma spēkā nākšanas,
iestāties jaunā laulībā.

ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.
10728z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1913. g.
20. maijā Rīgā mirušā Augusta
Jēkaba d. Bormaņa (ai. Bau-
mana) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11288z L. Ne 5525/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
13. februārī Rīgā mirušās Annas
Jēkaba m. Petrovičs testamentu.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11289z L. Ne 5526/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Eduarda
d. Višnikovs (Wischnikoff) un
Minika Aleksandra m. Višni-
kovs (Vischnikoff), dzim.
Linnenbergs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1931. g.
2. jūlijā reģistra Nē 12354, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

1931. g. 24. jūlijā.
10881 ' L. Nē 5375.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/ p. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
28. maijā Rīgā mirušā Jāņa
(Johana) Andreja d. Berga testa-
mentu. 11287z

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 30. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,17—25.22

100 Francijas franku 20,28—20.43
100 Beļģijas beigu 72,25—7280
100 Šveices franku 101,00—101 75
100 Itālijas liru 27,09—27 30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norveģiias kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—'39.25
100 Austrija? šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15 47
100 Holandes guldeņu .... 208,90—20985
100 Vācijas marku —
100 Somijas marku 13 01—13,13
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58.70
100 Lietavas litu 51,45—52 15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43-51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—!0O
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 29. jūlijā.
1. Pieņem noteikumus par darba nor-

mēšanu un virsnormas darbu atlīdzību
Dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijā un
nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem noteikumus par prēmijām
ritošā sastāva bojāto daļu atrašanas vei-
cināšanai un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Ieceļ Amerikas Savienoto Valstu
pilsoni Edward W. Hunter par Latvijas
konsulu Indianapolisā skaitot no š. g.
15. augusta, bez atlīdzības no valsts lī-
dzekļiem budžeta kārtībā.

4. Pieņem pagaidu noteikumus par
Ventspils brīvostu un nolemj tos izdot
Latvijas Republikas Satversmes 81. p.
kārtībā.

5. Pieņem papildinājumu likumā par
ārzemju pasēm un nolemj to izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 6. augustā pulksten 10
dienā, Rīgā, Baltās muižas
ielā Ne 16/18, pārdos Henno-
Pētera Univera kustamo mantu,
sastāvošu no ķēves, zofas, krēs-
liem un galda un novērtētu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
L. NŠ 2266. ī 1384

Tiesu izpild. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 51, dz. 18,
pārdos Kārļa Vēvera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11405 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6, augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 87, veik., pārdos
Annas Rozes kustamo mantu,
sastāvošu no ,,Varonis" gumijas
kurpēm un žokeja cepurēm, no-
vērtētu par Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11406 Tiesu izp. J. Kazubierns.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. augustā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 35,
dz. 5, pārdos Nikolaja Spranca
kustamo mantu, sastāvošu no
1 tualetes spoguļa u. c, novēr-
tētu par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
11388 Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē, Dārzu ielā Ne 11)
paziņo papildām š. g. 23. jūlijā ie-
vietotam sludinājumam ,,Vald.
Vēstnesī" Ne 160, ka Pāvila
Svempa nekustamā īpašuma pār-
došana 1931. g. 24. septembrī
noliktā Borisa Persona un Valsts
zemes bankas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas š. g.
24. februāra pavēles Ne 36867 par
Ls 409,24 ar soda naudu. 11369z

Tiesu izpildītājs K. Lapiņš.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā

Finanču ministris J. Anniiss.

Krievu līrdznīecīlias -rūpniecības kalpotāju un
īpašnieku palīdzības biedrības.

dib. Rīgā, 1859. g.,

naudas loterijas noteikumi.
Krievu tirdzn. - rūpn. kalpot, un īpašn. palīdz, biedrība sa-

rīko 1931. g. 6. decembrī, pīkst. 10, Krievu kluba telpās, Ķēniņa ielā
Ne 1 naudas loteriju ar šādiem noteikumiem:

1. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministris. Pēc apstiprināšanas loterijas noteikumi publicē-
jami ,,Valdības Vēstnesī".

2. Loterija sastāv no 10.000 biļetēm ā Ls 1,—, kopsummā
Ls 10.000,—. Vinnestu skaits — 1000, Ls 5000,— vērtībā.

Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 1000,— Ls 1000 —
I „ ā „ 500,— „ 500,—
1 „ ā „ 300— „ 300 —
1 „ ā ,, 200,— „ 200 —
1 „ ā „ 100,— ,. 100 —
3 „ ā „ 50,— „ 150.—
4 ,, ā ,, 40,— „ 160 —
5 ,, ā „ 30,— „ 150 —
8 „ ā „ 20,— „ 160,—

15 „ ā „ 10,— „ 150,—
20 , ā „ 5,— „ 100,—
50 „ ā „ 4— „ 200,—
50 „ ā „ 3,— „ 150 —

JS40 ā „ 2,— „ 1680 —

1000 vinnesti par summu . . . Ls 5000,—
3. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild lo-

terijas kommisija, kuras sastāvā ieiet Krievu tirdzn.rūpn. kalpot,
un īpašn. palīdz, biedrības priekšsēdētājs, sekretārs un kasieris.
Izlozes pārraudzībā var piedalīties valsts kontroles pārstāvis.

4. Tiesiskas attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Krievu tirdz.-rūpn. kalpot, un īpašn. palīdz, biedrību nosaka šie
noteikumi.

5. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot,
un īpašn. palīdz, biedrība atbild ar visu savu mantu.

6. Katrai lozei ir savs numurs no 1—10.000. Lozes numurētas
tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

7. Loze tikai tad derīga, ja viņā ir kommisijas 2 locekļu
paraksti un Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot, un īpašn. palīdz, biedrības
zīmoga nospiedums.

8. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi
iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

9. Izlozes vietu un laiku Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot, un īpašn.
palīdz, biedrība izsludina ,,Valdības Vēstnesī" ne vēlāk kā 7 dienas
pirms izlozes.

10. Lozes sagatavo un izlozi izdara 3. p. minētā kommisija.
11. Ložu un vinnestu zīmītes ieliek urnā izlozes dienā publikas

klātbūtnē.
12. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
13. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu ,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
Viens eksemplārs vinnestu saraksta tūliņ pēc tā izgatavošanas
iesniedzams Finanču ministrijas valsts saimniecības departamenta
banku nodaļai.

14. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu no-
drošināšanas rēķina, iemaksas bankā izdarāmas par katru notecē-
jušu mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai — līdz tam
laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 5000,—.

15. Vinnestus ā Ls 100,— līdz Ls 1.,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķā rēķina pret biļetēm, kuras no kommisijas
apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot, un
īpašn. palīdz, biedrība pret biļetēm, kuras apliecinātas tādā pašā
augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas
izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 1.000.— kā avansu, bet katru
nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo summu nodotas Lat-
vijas bankai izpirktās loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un Krievu tirdzn.-
rūpu. kalpot, un ipašn. palīdz, biedrība slēdz sevišķu rēķinu, izmaksā-
jot atlikumu Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot, un īpaši),palīdz, biedrībai.

16. Vinnesti padoti 5", nodoklim no naudas kapitālu ienā-
kumiem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

17. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izli
18 Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretēiā gadījumā tie

pārier Krievu tirdzn.-rūpn. kalpot, un īpašn. palīdzības biedrības
rīcībā. M264

Valsts saimniecības departamenta direktors ļ. Miezis.
Banku nodaļas priekšnieks V." Gailītis

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 20, frizētavā,
pārdos Daniela Brudne kustamo
mantu, sastāvošu no frizieru vei-
kala iekārtas un novērtētu par
Ls 1102,— Latvijas Universitātei
pienākošā īres parāda piedzīšanas
listi 113787

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. augustā, pīkst. 10, Mellužu
ielā hfe 26, Dubultos, pārdos vai-
rāksolīšanā Aleksandram Vilhel-
mam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no divana un rakstām-
galda, notaksētu kopā par
Ls 26,60. Uzzināt novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 11374z

Rīgas pretekturas 13. īecirKņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
11. augustā, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu prosp. Nē 82/84, pārdos
vairāksolīšanā Katrīnei Grinblats
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa un veikala ie-
kārtas un dažādiem rakstām-
piederumiem un spēļu lietām, no-
taksētu kopā par Ls 134,—. Uz-
zināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 11375z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 27978 kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 14. janv. ar Kazimira
Pūriņa vārdu. L 2075 10408

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasīb. Ls 42,08
ai - soda naudām piedzīšanas pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no š. g. 19. 25.
jūnija Ne 1590/z — 1931. g.
3. oktobrī, p kst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas -civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pirmajā
publiskā izsolē pārdos Ilješa Ma-,
tisa d. Ričika nekustamo mantu.
kas atrodas Ludzas apriņķa.
Zvirgzdienes pagastā, ar no-
saukumu ,,Zālītes" Ne G7F mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 134211 un sastāv no Runtortas
muižas izdalītas zemes 1.05 ha
platības:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 75,— no kuras summas arī
iesāksies solīšana:

3) nekustamā mauta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
labu Valsts zemes bankai Ls 100
anmērā:

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

5) tiem." kas vēlas piedalīties
izsnlē. jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1.

Ludzā, 1931. g. 27. jūlijā.
11357 Tiesu izp. K.Markvarts.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Nē 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
II. februāra pavēli Nē 34714, par
Ls 80,03 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Gaiļa par labu
Valsts zemes ' bankai 1931. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskos torgos
Jāņa Miķeļa d. Gaiļa nekustamo
īpašumu,' kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagastā ar zemes
grāmatu reģistra N« 11318 un

sastāv no Ārciema muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Purmalnieki Ne 23 F;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2200,—j

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

celejā. 11341
Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.

Tiesu izn. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

l) ' izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. aprīļa
pavēli Ne 312246 par Ls 469,65
ar °/0 un izdevumu piedzīšanu
no Voldemāra Alkšņa par labu
Valsts zemes bankai, 1931. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos torgos
Voldemāra Gusta d. Alkšņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Katvaru pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4211
un sastāv no Katvaru muižas
zemnieku zemes atdalītām,,Paupu
Ne 9'' mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7700,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 690i t:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda

novērtējumu desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas

atļauja:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11342

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
Iii civilnodaļas 1931. g. 1. aprija
pavēli Ns 312238 par Ls 198,93
ar °/0 un izdevumu piedzīšanu
no Mārtiņa Bernera par labu
Valsts zemes oankai 1931. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Mārtiņa Jāņa d. Bernera neku-
stamo' īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Stienes pag.
(agrāk Rīgas apr. Skultes pag.)
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7851
un sastāv no Skultes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Kroņi
Ne 18F";

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar' hipotēku
parādiem par Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodajas
kancelejā. 11345

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 43,33
ar soda naudām piedzīšanas pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no š. g. 19./25.
jūnija Ne 1585 z. — 1931. g.
3. oktobri, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī,pirmajā publiskā
izsolē pārdos Sofijas Andreva m.
Mutauks nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Pildas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13377
un sastāv no Starinskije sādžas
izdalītas viensētas Ne 11 zemes
1,038 ha platībā;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 100,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
labu Valsts zemes bankai Ls 100
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1. 11355

Ludzā, 1931. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K-Markvarts.

Rīgas apgabali. Valmiet-as Liec.
tiesu izpildītšjs (kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā Nē 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. feb-
ruāra pavēli Nē 35882 nar
Ls 3380,98 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Leimaņa
par labu Valsts zemes bankai
1931. g. 1. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Augusta Teņa d. Leimaņa ne-
kustamo īnašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Tūjas pagastā
ar zemes grām. reģ. Nē 4124
un sastāv no Vecmuižas atdalītā
zemes gabala,,Jaun-Kliķu"mājās;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 6800;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11343

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellm-achers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nē 4) pa-
ziņoja:

1) Izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. febr.
pavēli Nē 35875 par Ls 639,94
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Hertas Frīdbergs par labu
Valsts zemes bankai, 1931. g.
1. oktobri, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskos torgos
Hertas Frīdbergs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pociema pagastā ar

zemes grāmatu reģ. Nē 308 un
sastāv no Pociema muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Svīguru "
mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 13.500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
angabalticsas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11344

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas 1930. g. 18. de-
cembra pavēli Ne 342301, par
Ls 242,38 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Heinricha un
Minnas Rumka par labu Valsts
zemes bankai 1931. g. 1. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civ'īlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskos torgos Heinricha
Vilchelma d. Rumkes un Minnas
Jāņa m. Rumke nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Katvaru pagastā, ar zemes grā-
matu reģisr. Ne 4021 un sastāv
no Tiegažu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Ziediņi
Ne 35 F";

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,—;

4) tiem,. kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11340

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. augustā,
pulksten 11,40 dienā, Rīgā,
Katoļu ielā Nē 48/50, dz. 3,
Eduarda Rozīša un citu pras.
lietās pārdos Mildas Strazdiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«n apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
11391 Tiesu izn. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1)' izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. marta
pavēli Ne 311182, par Ls 170,60
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Mārtiņa Rozentāla par labu
Valsts zemes bankai, 1931. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos torgos
Mārtiņa Jāņa d. Rozentāla ne-
kustāmo īpašumu kas atrodas
Valmieras apr., Rozēnu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9481
un sastāv no Ungurpils muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Graviņas Ne 293 F";

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2800,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
-=? novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11338

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. (). Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
!eja : Valmierā, Garā ielā Ne 4)
Paziņo, ka:

') ' izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
f. marta pavēli Ne 311196 par
Ls 291,70 ' ar % un izdevumu
Piedzīšanu no Pētera- Alfrēda
Ma par labu Valsts zemes bankai
l?- g- 1. oktobrī, pulksten 10
n, Rīgas apgabaltiesas civīl-
ļtodaļas sēžu zālē,pārdos publiskus
%gos Pētera-Alfreria Pētera d.
bJļa nekustamo īpašumu, kas

i atrodas Valmieras apr. Burtnieku
Pjļg., ar zemes grāmatu reģistra
2

,n215 . m sastāv no Rūtes
?"Uižas muižu zemes atdalītā

zemes gabala „Gaidas Ne 5 F
un 5Fa";

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3400,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 11339

Valmierā, 1931. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. 0.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 11,30 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 95, Akc.
sab. ,,Maklen" prasības lietā
pārdos Pētera, Reiņa un Ale-
ksandra Jaungaiļu kustamo
mantu, sastāvošu no Vīnes
krēsliem, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
?un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
11390 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. augustā,
pulksten 11,30 dienā, Rīgā,
Jēkabpils un Palisades ielas stūrī
JSe 35, veļas mazgātavā, Marijas
Padegs prasības lietā, pārdos
Zelmas un Jēkaba Mottu kust.
mantu, sastāvošu no veļas gludi-
nāmas mašīnas, novērtētu par
Ls 500.

' Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
11392 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 11,10 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Nē 79, veikalā,
Tirdzniecības nama ,,Brāļi Po-
povi" pras. lietā, pārdos Šmueļa
Glikmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no kolonialprecēm, no-
vērtētu par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
11389 Tiesu izp. V. Strauss.

€ilu iestāžu
sludinājumi.

* -*

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstveida sacensības:
1931. g. 8. augustā

uz atlaidinātu dzelzs di āti
1) diam. 4 mm — 3000 kg
2) „ 5 mm — 30000 kg

1931. g. 19. augustā
uz 64 ugunsdzēsēju aparātiem un

5 rezerves lādiņiem.
Sacensību sākums pulksten 11

no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas
no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

11413 L 2103
Latvijas universitātes studentu

karte Ne 7368 ar Peišacha Šneurs
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu

^ 11394z

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

(') priekšVa/sts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 42,14
ar soda naudām piedzīšanas, pēc
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
rīkojuma no 1931. g. Ī1./12. jū-
nija Ne 1549/2 — 1931. g. 3. ok-
tobrī, pīkst. 10 no rīta, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī, pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Miķeļa d.
Kušnera nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Zvirgz-
dienas pagastā,, ar nosaukumu
,,Pīlites" Ne 87F mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 13417 un
sastāv no Runtortas muižas iz-
dalīta zemes gabala 1,80 ha pla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) īpašumamir hipotēku parādi
par labu Valsts zemes bankai
Ls 100 apmērā;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzekncs-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1. 11356

Ludzā, 1931. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K.Markvarts.



Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.

Finanču ministris J. Annuss.

Latvijas Sarkanā Krasta
3-klasis naudas loterijas t.24

notfeiHunii.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju
ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — 1932. g. no 7. līdz
10. martam, II klase — 1932. g. no 5. līdz 8. aprīlim un
III klase— 1932. g. no 3. līdz 31. maijam.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze — 1932. g. no 7. lidz 10. martam.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000— 4.000 —
4 „ „ 1.000— 4.000 —
4 „ „ 400,— 1.600,—

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100— 5.000 —
50 „ „ 40,— 2.000 —

200 „ „ 20,— . 4.000 —
800 „ „ 10,— 8.000 —

12870 4,— 51.480,—

14000 vinnesti par Ls 84.080 —

II klases izloze — 1932. g. no 5. līdz 8. aprīlim.
Ls Ls

2 vinnesti pa 5.000— 10.000,—
4 „ „ 2.000— 8.000 —
6 „ „ 1.000— 6.000 —
6 „ „ 400— 2.400 —

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000 —
50 „ „ 40— 2.000 —

200 „ „ 20,— 4.000 —
800 „ „ 10,— 8.000 —

12862 6— 77.172,—
14000 vinnesti par Ls 126.572 —

III klases izloze — 1932. g. no 3. lidz 31. maijam.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000 —
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000 —
8 vinnesti „ 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000— 48.000 —
60 „ „ 1.000— 60.000 —
70 „ „ 400,— 28.000 —

210 „ „ 200,— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000 —
700 „ „ 40— 28.000,—

6600 „ „ 20,— 132.000 —
63726 „ „ 6,— 382.356 —

72000 vinnesti un 2 prēm. par Ls 880.356 —
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apsti-

prina finanču ministris.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlēta kommisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas

norēķini padoti 'Valsts kontrolei.
' 6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un

Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju kommisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmainu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1,50 un
III klasē — Ls 2.—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru
nākošās klases izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,.Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju kommisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju kommisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „VaIdības Vēstnesī" un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.
VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķif beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi

15% par labu Sarkanam Krustam.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai 11 klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās

izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
11280 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailīts.

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š.g. 15. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Misas pagasta ,,Vampu" mājās,
Jānim Šmidtam piederošo vienu
dzelteni pulierētu drēbju skapi,
novērtētu par Ls 29,48 dēļ tiesas
izdevumu piedzīšanas, saskaņā
ar nodokļu departamenta rakstu
noš. g. 2. jūnija Ne 3194. 11360z

Rīgas centrālās kopējās slimo
kases valde

sasauc ārkārtēju pilnvarnieku sa-
pulci 1931. g. 7. augustā, pīkst. 7
vakarā, Jaunajā Tautas namā,
Bruņinieku ielā Ne 29/31, 11 stāva
zālē.

Dienas kārtībā:
1) Konstituēšanās.
2) Ziņojums par kases stāvokli.
3) Noteikumu grozīšana kases,

dalībniekiem un ģimenes lo-
cekļiem.

A\ na-žādi iaiitāinmi 11399Z

Praulienas-Lazdonas pagast.
Madonas apriņķī, ir vajadzīgs

rajona ārsts.
Ārsta dzīves vieta Madonas

pilsētā. Algu maksā Tautas lab-
klājības ministrija pēc noteiku-
miem. No pašvaldībām ārsts
saņem brīvu dzīvokli ar apsildī-
šanu.

Pieņemšana notiks 1931. g.
5. augustā, pīkst. 14, Praulienas
6 kl. pamatskolā 4 km attālumā
no Madonas stacijas.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu ie-
ņemt, tiek lūgti iesūtīt Praulienas
pagasta valdei lūgumus ar īsu
dzīves aprakstu un dokumentiem
līdz š. g. 4. augustam. 1*
11085z Pagasta valde.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. Ne 3516 reģistrācijas ap-
liecību Ne 270, izdotu no Rīgas
ostas 1. iecirkņa pārziņa 1929. g.
17. jūlijā ar Jāņa Čiekurs vārdu.

Launkalnes pagasta valde izslu-
dina par ned. nozaudēto Latvijas
pasi ser. CN Ne 023036/635, izd.
no Launkalnes pag. valdes 1928.g.
12. aprīlī ar Pētera Rimšas vārdu.

Stiklu fabrikas akc. sabiedr.
„Neo-Fenikss"

sasauc ceturtdien, 1931. g. 25. au-
gustā, pīkst. 5 pēc pusdienas,
sabiedrības telpās, Rīgā, Valrnļlj
ras ielā Ne 8, ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci ar šādu dienas
kārtību:

1) Vēlēšanas.
2) Tekošie jautājumi.
11393z Valde.

Talsu pilsētas
valde

paziņo, ka tekošā gadā

,Jžiīaf lips
tiks noturēts 31. augustā un
1. septembrī parastās vietās.

Tirgus vietas sāks izdot ar š. g.
1. augustu pilsētas valdes kan-
celejas tepās. 11285z

Pilsētas valde.
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ne 320, izdotu no 11. Do-
beles kājn. pulka kom-ra 1926. g.
11. jūnijā ar Jāna Pētersona
vārdu. 11377z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks darV vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 11. augustā,
pīkst. 10 dienā, Viļānos uz tirgus
laukuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā uz torgiem Nikodima
Ceļapētera, dzīv. Viļānu pag.
Salaskungu s. , zirgu (ķēvi) bēras
spalvas, 9 gadus vecu, novērtētu
par Ls 47,— iekasēšanai Ls 45,45
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
2. krim. nodaļas izpildu rakstu
Ne 164/771 no 1931.g.28.februā ra.

F. M. Jelgavas cukura fabrika
izsludina š. g. 7. augustā, pīkst. 11 dienā, cukura fabrikas birojā
Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1,

jmāfotu izsoti
apm. 440 m gara bruģa, līdz ar 1 caurteku,

būvei pie Jelgavas cukura fabrikas.
Nodrošinājums Ls 2.000,—. 11415x L 2116
Tuvākas ziņas un paskaidrojumus sniedz cukura fabrikas

birojā Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1, un fabrikas kantori, Jelgavā.

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 7. augustā, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā,

izdos ranstveiāa. izsolē
Rīgas galvena pasta kantora ēkas uzbūves

centrālās apkures ierīkošanas darbus.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, līdz ar nodrošinājumu par

Ls 4.500,—, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļa līdz
izsoles sākumam.

Darbu aprakstus un noteikumus var saņemt departamenta
būvniecības nodaļas 44. istabā. L 2100 11412x

Valsts zemes banka
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b, 1931. g. 18. augustā, pīkst. 12 dienā,
valdes sēžu zālē (III stāvā)

pārdos vairāksolīšanā
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā „Podnieku"

JV» 18F un 19F saimniecību,
kura sastāv no:

1) zemes 1,96 ha un
2) ķieģeļu ar dakstiņu jumtu krāsns-podiņu cepļa . ēkas. Ēkas

lielums 60 m x 12 m, piekam 2/3 ēkas ir divstāvu un >/s trīsstāvu
ar velvētu pagrabu.

Solīšana sāksies no Ls 3.000,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 300,— drošī-

oas nauda.
Nosolītajam I mēneša laikā jāiemaksā ne mazāk kā 25% no

nosolītās summas un jānoslēdz pirkšanas līgums. Atlikušos 75°/()
banka ieskaita pircējam kā ilgtermiņa aizdevumu 6°/0 ķīlu zīmēs
uz 2S/2 gadiem.

Tuvākas ziņas sniedz Valsts, zemes bankas birojs, Rīgā, un
Valsts zemes bankas Liepājas nodaļa, Liepājā, Kūrmājas prosp. 2.

11410* 2* L 2002

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 6. augustā, pulksten 11

rakstveida izsoli uz 150.000 kg dzelzs
cinkotu staipuli un 1240 vīlēm.

Drošības nauda I0°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 3. I* L 2069

KM

|

. . Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā N° 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveidu izsolē
1931. g, 12. augustā, pulksten 10.

1. Pilngumiias riepas:
a) 880x130 ar gludu četrstūra profili, iekšmērs 720 m/m 1 gab.
b) 830x140 ri . : „ „ ., „ 670 m/m. - . 2 „
c) 1050x130 „ rievainu „ „ „ 881 m/m 4 „
d) 1030x140 ,, „ „ ,, ,, 850 m/m. 4 „

II. Riepas pneumatiskās:
a) 27x4 SS balons pastiprināta 2 gab.
b) 835x135 1 „

III. Kameras riepu:
a) 30x6 1 gab.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes

ielas), dz. l-a, izsoļu telpās, augšminētā dienā un stundā.
Izsoles drošība — 5/u apmērā no piedāvājumu kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 2076 11409x

Dzelzceļu techniskfi direkcija
izdos rakstveida izsolē

š. g. 7. augustā, pulksten 12, ist. Ne 309, šādus būvdarbus;
1) Strazdiņu stac. pasažieru ēkas uzbūves darbus, drošības

nauda Ls 300,—.
2) Reņģes stac. pasažieru ēkas pusbūves darbus, drošības

nauda Ls 1200,—;
3) Rudbāržu stacijas pasažieru ēkas izbūves darbus, drošības

nauda Ls 1000,—;
4) Kalvenes stacijas pasažieru ēkas izbūves darbus, drošības

nauda Ls 1000,— ;
5) Preču noliktavas uzbūves darbus Stendes stacijā, drošības

nauda Ls 600,—. 11411
Tuvākas zinas Gogoļa ielā Ne 3, ist. Ne 311, darba laikā.

F. M. Jelgfluus cukura fabrika
š. g. 10. augustā, pīkst. 10 dienā, fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas

ielā Ne 1,

izdos rakstveida sacensība šādu materiālu piegādi
1. Akmeņogles 6600 m ton.
2. Koksu 400 „ „
3. Kaļķakmeni 4000 „ „
4. Mašīneļļu 1115 kg
5. Cilindrcļļu 1060 ,,
6. Liellopu vai aitu taukus, kausētus 830 ,,
7. Ultramarīnu, cukura ražošanai 980 ,,
8. Natriumhvdrosulfitu 1420 ,,
9. Soda, kalcinēto, pulverī, technisko 6500 ,,

10. Sēraino gāzi (S0) 6050 ,,
11. Džutas maisus, cukura iesaiņošanai, jaunus . . 60000 gab. -
12. Maisu šujamās saites, 0 P/2 m/m 750 kg
13. Džutas audumu, sulas filtrēs., 91 cm platu . . 100 tek. m-
14. Kokvilnas audumu, filtrpresēm, 91 cm platu . 1100 „ „.
15. Kokvilnas audumu, mēchan. filtriem, 97 cm platu 2245 ,, ,,
16. Kokvilnas audumu, mēchan. filtriem, 80 cm platu 1860,, ,,
17. Staufersmēru 245 kg
18. Pucviinas 250 „

, Sacensības dalībnieks sacensībā var piedalīties uz katru po-
zīcija atsevišķi, bet uz kaļķakmeni arī atsevišķās partijās ne mazākās
par 500 ton.'

Sacensības dalībniekiem jāiesniedz piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Uz sacensību 1931. g. 10. augustā" līdz 1931. g.
10. augustam, pīkst. 10 dienā, F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā
Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1.

Kopēji ar piedāvājumu sacensības dalībniekam jāiesniedz
Latvijas bankas kvīte par iemaksāto drošības naudu 100/(, apmērā
no piedāvājuma summas.

Ar materiālu piegādes vispārējiem un techniskiem noteikumiem
tuvāk var iepazīties F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā Rīgā,
Noliktavas ielā Ne 1, un fabrikas kantorī, Jelgavā. 11414x L 2115.
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Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

93ndustva"
Industrial & Trading Comp. Ltd.

kārt. ipāroja akt. sapulce
notiks 1931. g. 24. augustā, pīkst.
10'no rīta, Rīgā, I. Smilšu ielā 36,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadoņa un rakstveža

vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommis.

ziņojumi.
3) Gada pārskata caurskatīšana

un apstiprināšana par 1930. g.
4) Valdes un revīzijas kommis.

vēlēšana.
5) Budžeta un darba plāna ap-

stiprināšana par 1931.g.
6) Dažādi priekšlikumi.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11396z Valde.

Rencfas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

sefiivesffēius s<iģafaeofu« materiālus
š. g. 14. augustā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Rendas
pagasta, Rendas meža muižā,

Rendas II iec. mežniecībā, Rendas nov. kv. 65., 66., 71. un 81. —
3 vienības, no 40—200 st. dedzināmās malkas, vērtībā no Ls 24,—
līdz Ls 150,—.
Š. g. 15. augustā, pīkst. 12 dienā, Kabiles IV iec. mežziņa pieņem,

telpās, Kabiles pagastā, Kabiles meža muižā*

Kabiles IV iec. mežniecībā, Kabiles nov., kv. 13 un 43 — 1 vie-
nību 15,47 st. dedzināmās malkas un 6 egles baļķus, vērtībā Ls 25,—.

Vānes V iec. mežniecibā, Kabiles nov., kv. '203. un 182 — 1 vie-
nību 213,5 st. dedzināmās malkas, vērtībā Ls 200,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un
Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Sagatavotie sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tādi
stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un š'ķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iec.
mežziņiem. 11286z Rendas virsmežniecība.
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